DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5829
Danimarka Kronu 7.0781
isvigre Frangi 0.9074
isve¢ Kronu 10.96
Japon Yeni 149.67
Kanada Dolari 1.3676
Norve¢ Kronu 10.95
S. Arabistan Riyali 3.7511
1 Euro 1.0536
1 ingiliz Sterlini 1.2193
1 Kuveyt Dinari 3.2314
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.07932
Brezilya Reali 5.4950
Cek Korunasi 1.1861
Endonezya Rupisi 0.00177
Giiney Afrika Randi 1.4647
Hindistan Rupisi 0.33341
Hong Kong Dolari 3.5488
Irak Dinari 0.02118
Macar Forinti 0.07541
Malezya Ringgiti 5.8727
Meksika Pesosu 1.5507
Misir Lirasi 0.89867
Polonya Zlotisi 6.4409
Singapur Dolari 20.2878
Suriye Lirasi 0.00214
Tayland Bahti 0.76393
Urdiin Dinani 39.1194
Yeni israil Sekeli 6.9875
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvire Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Cuma giinii TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gésterge kurlaridir.

Doviz
ALIS
27.7439
17.4858
3.9136
29.2306
33.7706
30.5065
2.5208
20.2587
89.1498
2.5285
7.3961
18.4926
14.8611
5.8547
0.28357
0.06569
3.7756
0.09944
7.5632
0.02042
16.2285
7.5110

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar

www.basbassh.com.tr |

info@basbassh.com.tr

i Parselleri

DOViz
SATIS
27.7939
17.5998

3.9328
29.2832
33.9467
30.7024

2.5469
20.3501
90.3163

2.5455

7.4095
18.6151
15.0556

5.9313
0.28728
0.06655

3.8250
0.10074

7.6622
0.02069
16.4408

7.6093

EFEKTIF
ALIS

27.7245
17.4053
3.9108
29.2101
33.7470
30.4607
2.5190
20.1837
87.8125
2.5267
7.3407
18.4242

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

27.8356
17.7054
3.9419
29.3271
33.9976
30.7484
2.5527
20.4274
91.6710
2.5513
7.4650
18.6858

14-15-16 Ekim 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 27.8200 27.8565
Euro 29.2010 29.2710
isvicre Frangi 30.6550 30.8080
ingiliz Sterlini 33.7310 33.9000
Japon Yeni 18.5500 18.6400
S. Arabistan Riyali  7.4010 7.4380
isve¢ Kronu 2.5220 2.5350
Norveg Kronu 2.5320 2.5450
Danimarka Kronu ~ 3.9110 3.9310
Avustralya Dolari  17.5110 17.5990
Kanada Dolari 20.3230 20.4240
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1769.88 1790.00
22 Ayar Altin 1555.08 1565.51
18 Ayar Altin 1230.39 1281.81
14 Ayar Altin 974.06 999.81
22 Ayar Tel Bil. 1537.99 1691.98
Cum. Altini 11711.10 11911.18
Cum. Cey. Altin 2848.07 2928.66
Resat Lira 11559.47 11643.95
Hamit Lira 11152.67 11265.50
Altin ons (dolar)  1918.00
900 Ayar Giimiig 18.14 18.15
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0524 O/N -
USD/YEN 149.58 lay 5.29
USD/CHF  0.9059 3ay 5.56
GBP/USD 1.2172 6ay 5.84
EUR/GBP 0.8648  12ay 5.44
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